13:00

15:00

16:00

17:00

18:00

12:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

16:00

17:00

18:00

B [lpoeKT
M [lpaButenbcTBa
MocKBbil

MUHUCTEPCTBO CENbCKOro X035MCTBA
Poccumckon Qenepaumm

PACH/ICAH/E MACTEP-RJIACCOB

CKBEP Y TONDbAHOBCKOTIO NMPYAA

04.] 0 NATHULA

OTKPbITbIA KYTUHAPHDBIN
MACTEP-K/JTIACC HA O®UPE

bapaHbu pebpa c KpeMOM 13 3eneHoro
ropowkKka  YepHOU CMOPOANHOM

NMOYTOBAA OTKPbLITKA

Co3pnaeM OTKpPbITKK

APKAA OCEHDb

PmcyeM dKBape/sibito B TEXHUKE MOHOTUTTINA

NMOYTOBAA OTKPbITKA

Co3pnaeM OTKpbITKK

APKAA OCEHDb

PmcyeM dakKBape/ibtO B TEXHNKEe MOHOTUNMnA

05.] 0 CYBHOTA

UMHTYUTUBHOE PUCOBAHUE

Pucyem akBapenbto

CIOXXETHDIE TNCTbA

Pucyem akBapenbto

OTKPbITbI KYTUHAPHDIN
MACTEP-K/Z1ACC HA O®UPE

J1arMaH — NpsiHbIN COrpeBatoOLWMIN CYM U3
roBsiAMHbI 1 OCEHHNX OBOLLEN

KHUTA XXENTAHUN

Co3pnaeM MUHU-KHUTY

UHTYUTUBHOE PUCOBAHUE

Pucyem akBapenbto

OTKPbITbI KYTTUHAPHbDBIU

MACTEP-KIACCHA O®PUPE

KypuHbie 6eapa c neyeHou LBeTHOM
KanycTtowm n 6onrapckum nepuem

CIOXXETHDIE TNCTbA

Pucyem akBapenbto

KHUTA XXENAHUU

Co3pnaeM MUHU-KHUTY

UHTYUTUBHOE PUCOBAHUE

Pucyem akBapenbto

12:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

16:00

17:00

18:00

15:00

16:00

17:00

18:00

06.] 0 BOCKPECEHDE

NMOYTOBASA OTKPbITKA

Co3pnaeM OTKPbITKU

CIOXETHDIE JIUCTbA

PucyeM akBapenbto

OTKPbITbIA KYTUHAPHDIN
MACTEP-K/JIACC HA O®UPE

JlarMaH — NpsAHbIN COrpeBatoLWMin CyMn 13
roBiAMHbI 1 OCEHHNX OBOLLEN

APKASA OCEHb

PrucyeM akBapenbto B TEXHUKE MOHOTUMNMS

NMOYTOBAA OTKPbITKA

Co3naeM OTKPbITKK

OTKPbITbIA KYJIUHAPHbIU
MACTEP-KIACCHA OPUPE

KypuHble 6efpa c neyeHon LBETHOM
KanycTtoum n 6onrapckum nepuem

CIOXKETHDIE TNCTbA

PrcyeMm akBapenbto

APKASA OCEHD

PmcyeM dKBape/ibtoO B TEXHNKE MOHOTUMNA

NMOYTOBAA OTKPbITKA

Co3pnaeM OTKpPbITKM

07.] 0 NMOHEAE/IbHUK

UHTYUTUBHOE PUCOBAHUE

PrcyeM akBapenbto

KHUTA XENTAHUN

Co3naeM MUHU-KHUTY

UHTYUTUBHOE PUCOBAHMUE

PucyeM akBapenbto

KHUTA XXENAHUU

Co3naeM MUHU-KHUTY

15:00

16:00

17:00

18:00

15:00

16:00

17:00

18:00

15:00

16:00

17:00

18:00

XYAO)XECTBEHHAA
MACTEPCKAA

OceHb - caMoe Apkoe ¥ pOMaHTUYHOE
BpeMsa roga. Ha MacTep-knaccax mbl
PA30BbEM MHTYULNIO C MOMOLLbIO
PMCOBAHWSA, CO3434MM OPUTMHANbHbIE
OTKPbITKU 1 AaXke KHUTY XKeNaHUW.

08.] (] BTOPHUK

CIOXXETHDIE IUCTbA

PucyeM akBapenbto

APKASA OCEHb

PucyeM akBapenbto B TEXHUKE MOHOTUMNUA

CIOXKETHDIE TNCTbA

PucyeM akBapenbto

APKAA OCEHD

PucyeM akBapenbto B TEXHUKE MOHOTUMNUA

09.] 0 CPEAA

CIOXKETHDIE TNCTbA

PucyeM akBapenbto

UHTYUTUBHOE PUCOBAHUE

PucyeM akBapenbto

CIOXKETHDIE TNCTbA

PucyeM akBapenbto

UHTYUTUBHOE PUCOBAHMUE

PucyeM akBapenbto

IU.IU YETBEPI

NMOYTOBASA OTKPbITKA

Co3pnaeM OTKpPbITKK

KHUTA XENTAHUN

Co3naeM MUHU-KHUTY

NMOYTOBASA OTKPbITKA

Co3pnaeM OTKpPbITKU

KHUTFA XXENAHUU

Co3naeM MUHU-KHUTY

13:00

15:00

16:00

17:00

18:00

12:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

16:00

17:00

18:00

II.IO NATHULA

OTKPbITbIA KYTUHAPHDIN

MACTEP-KNNACCHA O®PUPE

bapaHbu pebpa c KpeMOM 13 3eneHoro
ropowKa u YepHOU CMOPOANHOM

CIOXXETHDIE TNUCTbA

PrcyeM akBapenbto

APKASA OCEHbDb

PmcyeM dKBape/ibito B TEXHUKE MOHOTUTTNA

CIOXKETHDIE TINCTbA

Prcyem akBapenbto

APKASA OCEHDb

PmcyeM dKBape/ibtO B TEXHNUKE MOHOTUMNA

I Z.] U CYBHOTA

APKASA OCEHb

PucyeM akBapenbto B TEXHUKE MOHOTUMNUA

MHTYUTUBHOE PUCOBAHMUE

PucyeM akBapenbto

OTKPbITbIN KYTTUHAPHDBIN
MACTEP-K/ZTACC HA O®UPE

J1arMaH — NpsAHbIN COrpeBatoLWMMN CYyr U3
roBsAMHbI M OCEHHMX OBOLLEWN

NMOYTOBAA OTKPbITKA

Co3paeM OTKpPbITKU

APKASA OCEHb

PmcyeM dKBape/ibtO B TEXHNKE MOHOTUMNA

OTKPbITbI KYTTUHAPHbDBIU

MACTEP-KIACCHA O®PUPE

KypuHbie 6egpa c neyeHon LBETHOMN
KanycTtowm n 6onrapckum nepuem

MHTYUTUBHOE PUCOBAHUE

PucyeM akBapenbto

NMOYTOBASA OTKPbITKA

Co3pnaeM OTKpPbITKU

APKAA OCEHD

PmcyeM dKBape/sibtO B TEXHNKE MOHOTUMNA

12:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

16:00

17:00

18:00

OECTVBAJIb

SUJI0TAA
UCEHD

4-13 ORTABPAH

I3.I 0 BOCKPECEHDE

KHUTA XXENAHUN

Co3naeM MUHU-KHUTY

CIOXETHDIE IUCTbA

PucyeM akBapenbto

OTKPbITbIA KYTUHAPHDIN
MACTEP-KJIACC HA O®UPE

JlarMaH — npsAHbIN COrpeBatoLW M Cyn 13
roBsiAMHbI 1 OCEHHNX OBOLLEN

UHTYUTUBHOE PUCOBAHUE

PucyeM akBapenbto

KHUTA XKENAHUN

Co3naeM MUHU-KHUTY

OTKPbITbIN KYJIUHAPHbIU
MACTEP-KTIACCHA OPUPE

KypuHble 6egpa c neyeHon LBEeTHOM
KanycTtoum n 6onrapckum nepuem

CIOXKETHDIE TNCTbA

PucyeMm akBapenbto

MHTYUTUBHOE PUCOBAHMUE

PucyeM akBapenbto

KHUTA XXENAHUN

Co3naeM MUHU-KHUTY

EonHoBpeMeHHO

B TBOpPYECKMX MacTep-K/accax
MOryT yyacTeoBaTb 15 uenoBek,
B KyNMHapHbIX — 12

Bce TBOpueckme n Hay4yHble MacTep-
KNlaCcCbl AOCTYMHbI AeTAM C S ner,
KYNMHapHble — c 6 neT,

cTtonapHoe geno - c 7 ner

[Tpn Hannumm ceoboaHbIX MecCT
K Y4aCTMIO AOMYCKAKTCH B3pOC/ble

YyacTme B MacTep-Knaccax
OCYLLECTBNSIETCA B NOPSALKE
XXMBOWU ovepegm




OECTVBAJIb

SOJ0TAA
UCEHD

4-13 ORTABPA

CLEHAUECKAA TIPOTPAMMA

CKBEP Y TO/NNIbAHOBCKOIO NPYAA

04.]0 NMATHULA 05.]0 CYBBOTA 06.]0 BOCKPECEHDE

17:00 TPYNNA 16:00 «MACKAPALKA-TEATP» 16:00 MYWKWUHCKUU

“PECTYBJ/INKA» ChexTaknb «Ckaska o Mone MY3bIKAJIbHbINA TEATP

n paboTHuke ero banae» CnekTaknb « Tpoe u3

[lpocTOKBaALWIMHOY

17:00 MALWA KOJ1IbLLOBA
17:00  AY3T «“PUMCKUE»

I].]O NMATHULLA ]Z.]U CYBBOTA ]3.]0 BOCKPECEHDE

17:00 TPYNONA 16:00 COAPY)XECTBO 16:00 TEATP «CTYAUSA T»

«MATERO» «COJIOBEWU» CnexTaknb «VcTtopus npo

CnekTaksb «3anunwkKkuHa TamnHa» Exxnka n MenoBe)>xoHKa»

17:00 MUANY 17:00 MULUUYPA

T e K

& 7/



